ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุเบ็ดเตล็ด จำนวน ๒๐ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ กุศลส่งการค้า (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๙๐๙.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชฌคุณ ส.วรเนตร 

(นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒